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NÚMERO
TRIBUNAL

FACULTAD DE CIENCIAS - GRANADA

E.T.S. CAMINOS, CANALES Y PUERTOS - GRANADA

FACULTAD DE DERECHO - GRANADA

E.T.S. INGENIERÍA DE LA EDIFICACIÓN - GRANADA

FACULTAD DE MEDICINA - GRANADA

FACULTAD DE PSICOLOGÍA - GRANADA

FACULTAD DE FARMACIA - GRANADA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS - GRANADA

I.E.S. "VIRGEN DE LA CARIDAD" - LOJA (GRANADA)

I.E.S. "PADRE POVEDA" - GUADIX (GRANADA)

I.E.S. "PEDRO JIMENEZ MONTOYA" - BAZA (GRANADA)

I.E.S. "FRANCISCO GINER DE LOS RIOS" - MOTRIL

(GRANADA)

I.E.S. "FRANCISCO JAVIER DE BURGOS" - MOTRIL (GRANADA)

I.E.S. "ULYSSEA" - UGIJAR (GRANADA)

I.E.S. "LA SAGRA" - HUESCAR (GRANADA)

FACULTAD DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA - CEUTA

FACULTAD DE EDUCACIÓN Y HUMANIDADES - MELILLA

I.E.S. "JUAN RAMON JIMENEZ" - CASABLANCA

I.E.E.S. "SEVERO OCHOA" - TANGER

I.E.E.S. "NUESTRA SEÑORA DEL PILAR" - TETUAN

I.E.E.S. "LOPE DE VEGA" - NADOR

I.E.E.S. "MELCHOR DE JOVELLANOS" - ALHUCEMAS

COLEGIO ESPAÑOL DE RABAT - RABAT (MARRUECOS)

ALUMNOS CON NECESIDADES ESPECIALES (FAC. CIENCIAS) -

GRANADA

SEDE

598

436

477

570

515

447

489

470

173

182
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294

229
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40

41

NÚMERO DE
ALUMNOS

NÚMERO TOTAL DE ALUMNOS INSCRITOS

CON
F.G.

SÓLO
F.E.

564

312

437

521

491

440

439

78

156

170

165

244

212

33

63

304

375

38

44

23

22

8

40

38

34

124

40

49

24
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392

17

12
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